（様式２）

令和　年　月　日

　　滋賀県知事　あて

申請者　郵便番号（　　　-　　　　）
住所（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　学校名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名（　　　　　　　　　　　　　　）

発行責任者氏名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
担当者氏名　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
担当者電話番号（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

地場産業・伝統的工芸品次世代魅力体験事業費補助金変更承認申請書

令和　年　月　日付け　　　第　　　号で交付決定の通知があった上記補助事業について、その内容を下記のとおり変更したいので、補助金交付決定の変更を申請します。

記

　１　変更の理由

　２　変更の内容

（注）（様式１）に準じて事業変更に係る事業計画書、収支予算書、その他事業変更内容を説明する資料等を添付すること。